
Martina V. (pipinka) ID 2539 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás v mém albíčku a doufám,že budete spokojeni.
  Ceny uvádím včetně DPH,plátce DPH nejsem.
  Jsem držitelem živnostenského oprávnění:
  maloobchod provozovny mimo řádné provozovny-internetový prodej.

  TERMÍN DODÁNÍ-zboží je odesíláno do tří dnů po připsání platby na účet. Zboží v albíčku je i skladem.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY A POŠTOVNÉ:
  Poštovné dle sazebníku České pošty 37-96Kč-zboží zasílám doporučeně či jako pojištěný balík.
  Platit lze převodem na účet či složenkou.
  Doklad o prodeji přiložím na vyžádání.

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:
  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
  opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.
  ZÁRUKA NA NOVÉ ZBOŽÍ- Záruční doba poskytovaná při prodeji zboží činí 24 měsíců ode dne nákupu,

 *********************************************************************************
 NESCHOPNOST DORUČENÍ ZBOŽÍ:
 Veškeré zboží, které zde nabízíme je skladem, je tedy dostupné ihned. Pokud by se stalo, že není skladem déle než 2 dny po
objednání, budeme vás mailem nebo telefonicky informovat o dodací lhůtě (ne déle než týden).

  STORNO OBJEDNÁVKY-objednávku je možno zrušit do 24 hodin telefonicky či emailem

  Děkuji za nákup

  Oděvy na prodej jsou vyprané.LEGO DUPLO i PLAYMOBIL nutno umýt,kostičky v povlaku v pračce,či myčce,ostatní kalsicky ve
dřezu či vaně,děkuji za pochopení.

  PROVOZOVATEL A ZODPOVĚDNÁ OSOBA:
  Martina Vojtová
  č.p.74
  340 22 Bystřice nad Úhlavou
  ičo:76080919
  MARTINA.VOJTOVA@QUICK.CZ
  tel.607192634

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

